Çalışmamızda tespit ettiğimiz 2452 ( resim 115), 536 ( resim 122), 1411 ( resim

125), 3792 ( resim 131), 514 ( resim 132) envanter numaralı yazma eserlerde bulunan

ebrular çiçekli ebrulardır. Osmanlı Devleti’nde Lale devri ile birlikte ebru sanatında

bazı değişiklikler meydana gelmiştir. Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde 1113/ 1701 M.

ve 1120 / 1708 M. Surre defterlerinde bulunan ebrular bu değişimi ortaya koymaktadır.

Surre defterlerindeki ebrularda soyut etkilerini yitirmemiş çiçek örnekleri

bulunmaktadır.47245 ( resim 115), 536 ( resim 122), 1411 ( resim 125), 3792 ( resim

131), 514 ( resim 132) envanter numaralı yazma eserlerde bulunan ebrularda kullanılan